
 2023年3⽉14⽇ 

 選⼿および保護者、クラブ関係者各位 

 株式会社スポーツクラブ相模原 
 アカデミーダイレクター ⽊村哲昌 

 SC相模原GKプロジェクト「GKクリニック」開催のお知らせ 

 浅春の候  、皆様⽅に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 この度、SC相模原GKプロジェクトの⼀環として⼩学⽣を対象とした「GKクリニック」を下記の通 
 り実施させて頂くこととなりました。 
 下記詳細をご覧いただき、奮ってご参加頂ければ幸いです。 

 記 

 ＜⽬的・趣旨＞ 
 ゴールキーパーというポジションの奥深さに触れることで、これまでと違った⾯⽩さや楽しさを体感 
 してもらい、GK⼈気の向上と選⼿の更なるレベルアップを⽬的とする。 

 ■期⽇：2023年4⽉2⽇（⽇曜⽇） 
 ■会場：相模原スポーツ・レクリエーションパーク⼈⼯芝グラウンド 
 ■時間：9:00 - 10:30（受付開始8:30） 
 ■対象：低学年（⼩学1年⽣〜3年⽣） ※定員30名 先着順 
 ■内容：「GKの奥深さを体感しよう！」 
 ■指導者：眞井陽介 (ジュニアユースGKコーチ) ／ 内⽥澪 (ユースGKコーチ) 
 ■費⽤：無料 
 ■持ち物：練習着、グローブ、すね当て、着替え、飲み物（ピッチ内は「⽔」のみ飲⽤可） 
 ■その他：活動中の怪我に対する応急処置は当クラブで⾏います。ただし、GKクリニックに対するス 
       ポーツ保険は、当クラブでは加⼊致しておりませんので予めご了承下さい。 
 ■備考：悪天候等で中⽌の場合は、GKクリニック開催の2時間前までに申込フォームにご登録頂く  
      メールアドレスへご連絡を致します。  (@scsagamihara.com  からのメールを受信できるように設定願います） 

 ■特典：GKクリニック参加選⼿本⼈とその保護者(1名)に、4⽉2⽇(⽇)相模原ギオンスタジアムにて⾏ 
      われる J3第5節「SC相模原vsアスルクラロ沼津」の試合に無料ご招待させて頂きます。 
 ■申込：下記の「申込フォーム」より期⽇までにお申込み下さい。 
      ※ＱＲコードからもアクセスできます。 
        お申込み期⽇：  2023年3⽉26⽇（⽇曜⽇） 

 ＜申込フォーム＞ 
 https://forms.gle/Ux1ZURxTvde9Rpv46 
 ※お問い合わせは申込フォームにて承ります。 

https://forms.gle/Ux1ZURxTvde9Rpv46

